
Müller Recycling Cup U13 A

Organizzatore: EHC Frauenfeld

Sponsor: Müller Recycling

Data: 03.03.2024, Inizio: 08:00

Luogo dell'evento: Frauenfeld, Neuhofstr. 19, 8500 Frauenfeld

Durata delle partite: 25 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Seguire i risultati dal vivo
Partecipanti

1 EHC Frauenfeld

2 EHC Chur

3 EVZ Zug

4 EHC Olten Prospects

5 EHC Uzwil

6 SC Rapperswil Jona

No. Inizio Partita Risultato P Partecipante G dR Pt

1 08:00 EHC Frauenfeld EHC Uzwil 4  : 0 1. EHC Frauenfeld 15  : 3 12 9

2 08:30 EHC Olten Prospects SC Rapperswil Jona 4  : 0 2. EHC Chur 18  : 2 16 8

3 09:00 EHC Chur EVZ Zug 3  : 0 3. EHC Olten Prospects 10  : 5 5 6

4 09:45 EHC Olten Prospects EHC Frauenfeld 1  : 3 4. EVZ Zug 3  : 8 -5 3

5 10:15 EVZ Zug EHC Uzwil 2  : 2 5. EHC Uzwil 4  : 13 -9 3

6 10:45 SC Rapperswil Jona EHC Chur 0  : 8 6. SC Rapperswil Jona 0  : 19 -19 1

7 11:30 EHC Frauenfeld EVZ Zug 1  : 1

8 12:00 EHC Chur EHC Olten Prospects 2  : 0

9 12:30 EHC Uzwil SC Rapperswil Jona 2  : 0

10 13:15 EHC Chur EHC Frauenfeld 1  : 2

11 13:45 SC Rapperswil Jona EVZ Zug 0  : 0

12 14:15 EHC Olten Prospects EHC Uzwil 3  : 0

13 15:00 SC Rapperswil Jona EHC Frauenfeld 0  : 5

14 15:30 EHC Uzwil EHC Chur 0  : 4

15 16:00 EVZ Zug EHC Olten Prospects 0  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Con passione di tournej

http://www.tcpdf.org

